
Základní výbava 

STIHL ECOSPEED 
S novou funkcí Ecospeed je možné snadno přizpůsobit výkon motoru přímo prostřednictvím 
multifunkční rukojetí. Výkon stroje je možno operativně přizpůsobit konkrétnímu úkolu či 
hustotě a síle porostu. Se sníženým plynem je motor tišší a spotřebuje méně paliva. 

 

 

 

Řídítková rukojeť 
Řídítková rukojeť se označuje také jako ergonomická žací rukojeť. Umožňuje při sečení přirozený 
pohyb vyžínače a dá se snadno nastavit pomocí roubíkového šroubu. U vyyžínačů a křovinořezů je 
řídítková rukojeť vždy nejlepší rozhodnutí, když se mají často vyžínat větší plochy. 

 

 

 

Dvojramenní závěsný popruh 
Pohodlný dvojramenní závěsný popruh. Měkké polstrování zvyšuje uživatelský komfort i pro 
dlouhodobou práci. 

 

 

 

Závěsné oko 
V krytu držadla je umístěn závěsný otvor, ze který se může nářadí bezpečně pověsit na zeď. 

 

 

 

Motor EC 
Motor EC získá až o 55 % více výkonu z akumulátoru. Životnost akumulátoru stoupne až o 70 %. 
Mimo to přesvědčí nízkou hmotností, kompaktními rozměry a mechanickými díly téměř 
nepodléhajícími opotřebení. 

 

 

Bezpečnostní pojistka 
Všechny typy akumulátorového nářadí STIHL jsou vybaveny pojistkou, kterou můžete vypínač 
zablokovat. Tak se zabrání tomu, aby se vyžínač s nasazeným akumulátorem samovolně rozběhl. 

 

 

 

Ochranný kryt nástroje 
Kryt k ochraně uživatele při práci a k ochraně žací hlavy je rychle namontován dvěma šrouby. 

 

https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/8fdf90c67b004ea7b1a73553450a72ae.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/3a94c7b869fd476ea71afb82f3e11678.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/d9eff67664e140c0977751d89c6e52b6.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/75a04ac0f1df4a8ea31bf5288e2e8da6.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/4ba4f0173e2d47f8b098c18e40df8c38.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/24e2804572d64c3f814a2f0a4f39790f.jpg
https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/ccfb8831f9d247f4afda16a25dfe9975.jpg

	STIHL ECOSPEED
	Řídítková rukojeť
	Dvojramenní závěsný popruh
	Závěsné oko
	Motor EC
	Bezpečnostní pojistka
	Ochranný kryt nástroje

